Grundschule Stephansposching
Schuljahr

Busfahrplan GroBbus / Kleinbus

2025/26

Schulbuslinie Stephansposching
Kleinbus

Abfahrt

Wischlburg 1
Wischlburg 2

Loh

Rottersdorfi2
Rottersdorf 2
Rottenmann2
Stephansposching Bhf
Ankunft Schule

Schulbuslinie Michaelsbuch
Grofbus

Abfahrt Schule

Freundorf Mitte

Schaidham

Michaelsbuch

Hettenkofen /Rettenbacher StraBe
Hettenkofen /Rettenbacher StraBe WH
Hettenkofen / Firststraie
Uttenkofen

Steinkirchen Kreuzung (Fa. Enger)
Fehmbach

Bergham FuRballplatz
Steinkirchen Feuerwehr

Ankunft Schule

Tit und gesund — wir sind
Sport-Grundschule!

morgens
Abfahrt Schule
Ankunft:
07.20 Wischlburg 1
07.22 Wischlburg 2
07.28 Loh
Rottersdorf 12
07.38 Rottersdorf 2
Rottenmann2
07.47 Stephansposching Bhf
07.50
morgens
Fehmbach
7.18 Bergham
7.20 Steinkirchen Feuerwehr
7.24 Steinkirche Kreuzung / Fa. Enger
7.25 Uttenkofen
7.26 Michaelsbuch
7.27 Hettenkofen /Rettenbacher Strafe
7.30 Hettenkofen /Rettenbacher Strae WH
7.31 Hettenkofen / FirststraRe
7.36 Freundorf Mitte
7.38 Schaidham
7.41
7.46

-

mittags
11.25

11.30
11.32
11.38

11.48
11.57
Do, Fr

mittags

11.25
11.30
1131
11.33
11.34
11.37
11.41

11.42
11.43
11.44
11.50
11.52

Do, Fr

HULE
X Ne,

G
X
€ Nacnh

12.25

12.30
12.32
12.38

12.48
12.57

Mo, Di, Mi,
Do (bis einschl. 09.10, ab 02.04.) Fr

12.25
12.30
1231
12.33
12.34
12.37
12.41

12.42
12.43
12.44
12.50
12.52

Mo, Di, Mi,
Do (bis einschl. 09.10, ab 02.04.) Fr

Hinweis: 1. Die Schiiler*innen sollen bitte 5 min vor Abfahrt schon an der Bushaltestelle stehen, falls der Bus einmal frither fahrt!

2. Die durchgestrichenen Bushaltestellen werden im Schuljahr 2025/26 nicht automatisch angefahren.
Bei Bedarf bitte Ricksprache Schulleitung.

13.05

13.10
13.12
13.18

13.28

13.37

Mo, Di, Mi & Fr

13.05
13.10
13.11
13.13
13.14
13.17
13.21
13.22
13.23
13.24
13.30
13.32

Mo-Mi, Fr.

16:05

16:10
16:12
16:18

16:28

16:37

Do (16.10-26.03)

16:05
16:10
16:11
16:13
16:14
16:17
16:21
16:22
16:23
16:24
16:30
16:32

Do (16.10-26.03)




