

2025/26

Grundschule Stephansposching Schuljahr Busfahrplan Großbus / Kleinbus







Schulbuslinie Stephansposching	morgens		mittags			
Kleinbus	_		-			
		Abfahrt Schule	11.25	12.25	13.05	16:05
Abfahrt		Ankunft:				
Wischlburg 1	07.20	Wischlburg 1	11.30	12.30	13.10	16:10
Wischlburg 2	07.22	Wischlburg 2	11.32	12.32	13.12	16:12
Loh	07.28	Loh	11.38	12.38	13.18	16:18
Rottersdorf 12		Rottersdorf 12				
Rottersdorf 2	07.38	Rottersdorf 2	11.48	12.48	13.28	16:28
Rottenmann 2		Rottenmann 2				
Stephansposching Bhf	07.47	Stephansposching Bhf	11.57	12.57	13.37	16:37
Ankunft Schule	07.50					
			Do, Fr	Mo, Di, Mi,	Mo, Di, Mi & Fr	Do (16.10-26.03)
				Do (bis einschl. 09.10, ab 02.04.) Fr		
Schulbuslinie Michaelsbuch	morgens		mittags			
Großbus						
Abfahrt Schule			11.25	12.25	13.05	16:05
		Fehmbach	11.30	12.30	13.10	16:10
Freundorf Mitte	7.18	Bergham	11.31	12.31	13.11	16:11
Schaidham	7.20	Steinkirchen Feuerwehr	11.33	12.33	13.13	16:13
Michaelsbuch	7.24	Steinkirche Kreuzung / Fa. Enger	11.34	12.34	13.14	16:14
Hettenkofen /Rettenbacher Straße	7.25	Uttenkofen	11.37	12.37	13.17	16:17
Hettenkofen /Rettenbacher Straße WH	7.26	Michaelsbuch	11.41	12.41	13.21	16:21
Hettenkofen / Firststraße	7.27	Hettenkofen /Rettenbacher Straße	11.42	12.42	13.22	16:22
Uttenkofen	7.30	Hettenkofen /Rettenbacher Straße WH	11.43	12.43	13.23	16:23
Steinkirchen Kreuzung (Fa. Enger)	7.31	Hettenkofen / Firststraße	11.44	12.44	13.24	16:24
Fehmbach	7.36	Freundorf Mitte	11.50	12.50	13.30	16:30
Bergham Fußballplatz	7.38	Schaidham	11.52	12.52	13.32	16:32
Steinkirchen Feuerwehr	7.41					
			Do, Fr	Mo, Di, Mi,	Mo-Mi, Fr.	Do (16.10-26.03)
Ankunft Schule	7.46			Do (bis einschl. 09.10, ab 02.04.) Fr		

Hinweis: 1. Die Schüler*innen sollen bitte 5 min vor Abfahrt schon an der Bushaltestelle stehen, falls der Bus einmal früher fährt!
2. Die durchgestrichenen Bushaltestellen werden im Schuljahr 2025/26 nicht automatisch angefahren.

Bei Bedarf bitte Rücksprache Schulleitung.